
Verein Name

Name

Festnetz

Handy

Rückfragen per Mail an

BTP-Datei per Mail an

Hallenbezeichnung

Straße

PLZ

Ort

Zahl der Spielfelder

Tribünengröße (max. Anzahl Plätze)

Cafeteria

Unser Verein bewirbt sich unter Berücksichtigung der TO Anlagen 4 bis 6 um die Ausrichtung der folgenden Turniere:

Bezirk Sporthalle

26.02.2023 Süd 2 West

25./26.02.2023

25./26.02.2023 NRW

23.04.2023

22./23.04.2023

14.05.2023

13./14.05.2023

13./14.05.2023 NRW

18.06.2023

17./18.06.2023

13.08.2023

12./13.08.2023

12./13.08.2023 NRW

02./03.09.2023

23./24.09.2023

28./29.10.2023 NRW

NRW

weitere Hinweise des Bewerbers:

Das Bewerbungsformular ist umzubenennen im Format "12345_Musterverein" und zu senden an:

Nord 1 juergen.cramer@badminton.nrw
Nord 2 lennart.sieg@badminton.nrw
Süd 1 britta.werz@badminton.nrw
Süd 2 rlt-s2j@badminton.nrw

Nord juergen.cramer@badminton.nrw & lennart.sieg@badminton.nrw
Süd britta.werz@badminton.nrw & rlt-s2j@badminton.nrw

RWU19 henning.schade@badminton.nrwB-RLT, WDM, WDMM

ggf. Ansprechpartner vor Ort

Hallenangaben

Ansprechpartner

Vereins-Nr.

4. D-RLT (Bezirks-ERLT)

4. C-RLT (Verbands-RLT E/D/M)

1. C-RLT (Verbands-RLT E/D/M)

Ansprechpartner Bewerbung

5. D-RLT (Bezirks-ERLT)

5. C-RLT (Verbands-RLT E/D/M)

1. B-RLT (NRW-RLT E/D/M)

2. D-RLT (Bezirks-ERLT)

2. C-RLT (Verbands-RLT E/D/M)

3. D-RLT (Bezirks-ERLT)

3. C-RLT (Verbands-RLT E/D/M)

2. B-RLT (NRW-RLT E/D/M)

Altersklassen

Halle A

Reservierung

Halle CHalle B

Bezirk

1. D-RLT (Bezirks-ERLT)

Schüler / Jugend

Verbandsvorentscheidungen U11-U19

Westdeutsche Meisterschaft U11-U19

3. B-RLT (NRW-RLT E/D/M)

Bezirksvorentscheidungen U11-U19

D-RLT, BVE, VVE, BMM

C-RLT (jeweils an beide Mailadressen)

Schüler / Jugend

Bezirksmannschaftsmeisterschaften

Westdeutsche Mannschaftsmeisterschaften

04./05.03.2023

25./26.03.2023

mailto:juergen.cramer@badminton.nrw
mailto:lennart.sieg@badminton.nrw
mailto:britta.werz@badminton.nrw
mailto:rlt-s2j@badminton.nrw
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