

Verein	Name	Vereins-Nr.	Bezirk

Cafeteria

Ansprechpartner	Ansprechpartner Bewerbung	ggf. Ansprechpartner vor Ort		
Name				
Festnetz				
Handy				
Rückfragen per Mail an				
BTP-Datei per Mail an				

## Hallenangaben Hallenbezeichnung Straße PLZ Ort Zahl der Spielfelder Tribünengröße (max. Anzahl Plätze)

## Unser Verein bewirbt sich unter Berücksichtigung der TO Anlagen 4 bis 6 um die Ausrichtung der folgenden Turniere:

		Bezirk	Altersklassen	Sporthalle	Reservierung
26.02.2023	1. D-RLT (Bezirks-ERLT)	Süd 2 West			
25./26.02.2023	1. C-RLT (Verbands-RLT E/D/M)				
25./26.02.2023	1. B-RLT (NRW-RLT E/D/M)	NRW			
23.04.2023	2. D-RLT (Bezirks-ERLT)				
22./23.04.2023	2. C-RLT (Verbands-RLT E/D/M)				
14.05.2023	3. D-RLT (Bezirks-ERLT)				
13./14.05.2023	3. C-RLT (Verbands-RLT E/D/M)				
13./14.05.2023	2. B-RLT (NRW-RLT E/D/M)	NRW			
18.06.2023	4. D-RLT (Bezirks-ERLT)				
17./18.06.2023	4. C-RLT (Verbands-RLT E/D/M)				
13.08.2023	5. D-RLT (Bezirks-ERLT)				·
12./13.08.2023	5. C-RLT (Verbands-RLT E/D/M)				
12./13.08.2023	3. B-RLT (NRW-RLT E/D/M)	NRW			
02./03.09.2023	Bezirksvorentscheidungen U11-U19				
23./24.09.2023	Verbandsvorentscheidungen U11-U19				
28./29.10.2023	Westdeutsche Meisterschaft U11-U19	NRW			
04./05.03.2023	Bezirksmannschaftsmeisterschaften		Schüler / Jugend		
25./26.03.2023	Westdeutsche Mannschaftsmeisterschaften	NRW	Schüler / Jugend		

## weitere Hinweise des Bewerbers:

## Das Bewerbungsformular ist umzubenennen im Format "12345\_Musterverein" und zu senden an:

	Nord 1	juergen.cramer@badminton.nrw
D-RLT, BVE, VVE, BMM	Nord 2	lennart.sieg@badminton.nrw
D-NET, BVE, VVE, BIVIIVI	Süd 1	britta.werz@badminton.nrw
	Süd 2	rlt-s2j@badminton.nrw

C-RLT (jeweils an beide Mailadressen)

Nord juergen.cramer@badminton.nrw & lennart.sieg@badminton.nrw
Süd britta.werz@badminton.nrw & rlt-s2j@badminton.nrw

B-RLT, WDM, WDMM RWU19 <u>henning.schade@badminton.nrw</u>